
UCHWAŁA NR XLV/352/23 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 243 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Rada Gminy Secemin uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku sołtys wsi Krzepin  z dnia  
05.05.2023 r. dotyczącego zmian w remoncie drogi gminnej Krzepin-Zagórcze  z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały i przekazuję wniosek do rozpatrzenia zgodnie z właściwością do Wójta 
Gminy Secemin. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Secemin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78809C13-B608-4D9A-95AD-DC9068A29BB0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 8 maja 2023 roku do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynął wniosek sołtys wsi Krzepin z 

dnia 05.05.2023 r. o dokonanie zmian w projekcie zmiany nawierzchni drogi gminnej  

Krzepin-Zagórcze i uwzględnienie pasa ruchu o szerokości 5 metrów. 

W piśmie zawarte jest następujące uzasadnienie ”Po rozmowach z mieszkańcami oraz po 

wysłuchaniu uwag użytkowników drogi stwierdzam, że w/w odcinek jezdni w obecnej szerokości nie spełnia 

żadnych standardów bezpieczeństwa. Biorąc pod uwagę również to, że teren jest podmokły poruszanie się i 

wymijanie samochodów w sposób bezpieczny jest niemożliwy. Z drogi korzystają nie tylko samochody 

osobowe, ale także autobus szkolny oraz samochody ciężarowe.” 

W związku z tym, iż  wyżej wymienione zadanie, czyli zmiana nawierzchni drogi gminnej Krzepin-

Zagórcze jest zadaniem ujętym w budżecie gminy na bieżący rok oraz w tej sprawie  zostało już 

przeprowadzone postępowanie przetargowe i wyłoniono wykonawcę, Rada Gminy nie jest organem 

właściwym do rozpatrzenia tego wniosku. 

Zgodnie z art.243 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu postępowania administracyjnego 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775) jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do rozpatrzenia , 

obowiązany jest  w ciągu siedmiu dni przekazać właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia 

się równocześnie wnioskodawcę. 

 Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Secemin uznała o zasadności przekazania wniosku 

zgodnie z kompetencją Wójtowi Gminy Secemin. 

Rada Gminy Secemin podziela stanowisko Komisji Skarg Wniosków i Petycji w związku z czym 

konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78809C13-B608-4D9A-95AD-DC9068A29BB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



